1

高自然资通〔2023〕18 号

高平市自然资源局

关于印发《2023 年对全市测绘单位、矿业权人

的部门联合双随机抽查工作方案》的通知

市市场监督管理局：

按照《2023 年度高平市部门联合双随机抽查工作计划》，

由我局牵头、市市场监督管理局配合对全市测绘单位、矿业权人

的双随机抽查任务已发起，要求与市市场监督管理局执法检查人

员联合开展检查，现将抽查工作方案印发给你们，请认真执行。

附件 1：2023 年对测绘单位、矿业权人的联合双随机抽查

工作方案

附件 2：高平市自然资源局、高平市市场监督管理局 2023

年部门联合检查任务单（测绘单位、矿业权人）

高平市自然资源局

2023 年 8 月 16 日

2

附件 1：

高平市自然资源局 2023 年

对测绘单位、矿业权人的联合双随机抽查工作方案

发起部门（盖章） 高平市自然资源局 配合部门 高平市市场监督管理局

市自然资源局

检查内容
详细见随机抽查检查单

市市场监管局

检查内容
详细见随机抽查检查单

抽取基数

测绘单位：2

抽取比例

50%

矿业权人：36 5%

检查时间 2023 年 8 月 10 日至 2023 年 9 月 29 日

检查方式

1.各检查人员登录平台领取任务，准备检查相关资料。

2.发起部门检查人员与配合部门检查人员联络确定检查时间，联合

进入检查对象工作区，与检查对象相关人员见面，召开工作布置会

议。

3.对照检查单的检查事项，按照各部门抽查工作指引，查看现场、

查看相关资料，填写随机抽查检查表。

4.检查人员、企业代表对检查结果进行确认，并向检查对象反馈情

况。

5.在本次抽查任务完成后 20 个工作日内，各检查组将检查结果录

入“双随机一公开”监管工作平台。

6.做好后续监管，发现违法线索的，及时处理或移交执法部门。

工作要求

（一）严守工作纪律。各部门严格按照相关规定依法依规开展检

查，廉洁自律，不得刁难企业，吃拿卡要。

（二）加强组织协调。市自然资源局、市市场监督管理局落实联合

检查的具体事项，确定检查时间便于统一开展检查工作。

（三）严格问题后处理。如在检查中发现违规违法行为，及时采取

后处理措施，固定证据，依照相关规定进行移交和查处。

（四）强化综合服务。检查组要寓监管于服务之中，做到文明执法、

热情服务、主动解答相关政策，主动指导工作，努力在完成检查工

作的同时，帮助企业提升管理水平，倡导企业树立守法经营和诚信

经营意识。

3

附件 2：

高平市自然资源局、高平市市场监督管理局部门联合检查任务单

完成任务截止时间：2023-08-10----2023-09-29

检查任务：测绘单位随机抽查 任务编号： 140581202308101001

企业名称 联系电话 市自然资源局 市市场监督管理局 检查事项

高平市经纬测绘有限公司 18735621057
陈晓梅 13935675787

张盼盼 18634569862

王莉莎 13623567765

牛 茜 18335623677
按各部门检查单执行

高平市城祥测绘有限公司 13834935487
陈晓梅 13935675787

张盼盼 18634569862

王莉莎 13623567765

牛 茜 18335623677
按各部门检查单执行

检查任务：矿业权人随机抽查 任务编号：140581202308101000

企业名称 联系电话 市自然资源局 市市场监督管理局 检查事项

山西高平科兴云泉煤业有限公司 0356-5869319
杨长江 13935632670

韩越卓 18536404291

张 琳 15835695052

焦 锐 13935625145
按各部门检查单执行

山西高平科兴新庄煤业有限公司 0356-5891801
杨长江 13935632670

韩越卓 18536404291

牛建华 13513561898

车向荣 15392561288
按各部门检查单执行

山西煤炭运销集团掌石沟煤业

有限公司
0356-5857221

杨长江 13935632670

韩越卓 18536404291

陈菲菲 15534609155

袁长江 15834336196
按各部门检查单执行